
33.6%

20.6%

15.7%

9.6%

8.7%

7.5%

4.4%

Pēc ģeogrāfiskā novietojuma

Vācija/Austrija

Apvienotā Karaliste/Īrija

Ziemeļvalstis

Šveice

Francija

Citas valstis

Beniluksa valstis

53.9%

16.5%

16.0%

10.8%

2.7%

Pēc darbības veida

Fondu pārvaldītāji

Centrālās bankas un

institūcijas

Bankas un privātās

bankas

Apdrošināšanas

sabiedrības un pensiju

fondi
Citi

 

Trešdien, 2021. gada 30. jūnijā, Valsts kase Latvijas Republikas vārdā 

starptautiskajos finanšu tirgos emitēja septiņu gadu obligācijas, piesaistot 

finansējumu 500 miljonu eiro apmērā ar ienesīgumu 0,003 % un fiksējot 

kupona likmi 0,000 %. 

 Kopumā interesi par ieguldījumu iespēju obligācijās izrādīja vairāk kā 100 investori, kuru 

kopējais pieprasījuma apjoms sasniedza 2,6 miljardus eiro. Obligācijas iegādājās pārsvarā 

Eiropas valstu aktīvu pārvaldītāji un bankas no Vācijas, Austrijas un Lielbritānijas. 

Emisijas vadošās bankas bija Barclays Bank Ireland, BNP Paribas un Credit Agricole CIB.  

 

Latvijas Republikas 2021.gada jūnijā izcenoto obligāciju kopsavilkums 

 

Darījuma veids Jauna 7 gadu obligācija ar dzēšanas termiņu 2029.gadā 

Emitents Latvijas Republika 

Kredītreitings A3/ A+ /A- 

Formāts Reg S 

Dzēšanas termiņš 2029. gada 24. janvārī (10 gadi) 

Apjoms EUR 500 000 000 

Fiksētā ienākumu likme 0% 

Cena 99.977 % 

Uzcenojums +6 bp 

Emisijas datums 2021.gada 7. jūlijs 

Likumdošana Anglijas 

Birža Luksemburgas 

Emisijas vadošās bankas Barclays Bank Ireland, BNP Paribas, Credit Agricole CIB 

 

  Investoru sadalījums 


